Заявление гражданина о получении разрешения

на отчуждение (продажу) жилой площади,

принадлежащей  несовершеннолетнему

 Начальнику управления
 народного образования
_____________________
                                  (Ф.И.О.)
от гр. ____________________ ,
                                     (Ф.И.О.)
 проживающего (-ей) по адресу: ______________________

паспорт _______________________
  (серия, номер, кем и когда выдан)

Заявление

Прошу разрешить  продажу __________________________________________
__________________________________________________________________
общей площадью ______кв.м,  жилой площадью ______ кв.м., в которой собственником _________ доли является _______________________________

____________________________________________________________________(Ф.И.О., дата рождения ребенка)

с последующей покупкой ____________________________________________

__________________________________________________________________
общей площадью _______кв.м., жилой площадью ______ кв.м., в _______ доли на имя _______________________________________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

Продажа жилья производится в связи с ________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подтверждаю, что не лишен родительских прав, дееспособности, на учете в органах опеки и попечительства не состою, данную сделку осуществляю добровольно, без принуждения каким-либо лицом.

Обязуюсь до ________________________________ предоставить в орган опеки и попечительства администрации МО ГО «Смирныховский» копию договора купли-продажи, копии свидетельств о государственной регистрации права собственности, справку о регистрации по новому месту жительства.

____________                                                               _____________________

        дата                                                                              подпись заявителя

Срок подготовки документов по результатам выполнения услуги составляет __________ дней. Срок выдачи документов по результатам выполнения услуги составляет 3 дня со дня их подготовки.

Я, _______________________________________________________________,

со сроками подготовки и выдачи документов по результатам выполнения услугами ознакомлен (а) и в случае обращения мною в орган опеки и попечительства за получением указанных документов по истечении срока их выдачи, к управлению народного образования претензий не имею.

Я, _______________________________________________________________,

предупрежден о возможном отказе в рассмотрении заявления, либо об отказе в предоставлении муниципальной услуги.

____________                                                               _____________________

        дата                                                                              подпись заявителя